Halterung Gravity mit kabelloser Ladestation
SKU: TESUPPGRAVWIR10W
Universelle Halterung mit kabelloser Ladestation mit einfachem Verschluss, einem Clip für die
Belüftungsdüse und Automatic Detection System.
DIE ZWEI SEELEN VON GRAVITY
Ein Produkt, zwei Funktionen. Die Halterung Gravity mit kabelloser Ladestation kann verwendet werden, um Ihr Smartphone im
Auto zu fixieren, aber auch um es drahtlos aufzuladen. Ein unglaubliches Accessoire, das Technologie im Dienste der Praktikabilität
vereint.
ALS HALTERUNG
Gravity ist mit einem praktischen Clip ausgestattet, um die Halterung an der Lüftungsöffnung Ihres Autos zu befestigen.
Die Besonderheit dieses Produktes ist sicherlich der vereinfachte Verschluss. Setzen Sie Ihr Smartphone einfach auf den unteren
Arm der Halterung, die Schwerkraft erledigt den Rest: Das Gewicht des Telefons führt dazu, dass die seitlichen Zangen sofort
geschlossen werden, um ein versehentliches Hinunterfallen oder Verrutschen zu verhindern.
ALS LADESTATION
Diese Halterung kann auch als kabellose Ladestation verwendet werden. Um diese Funktion zu nutzen, müssen Sie das Micro-USB-
Kabel verwenden, das Sie in der Verpackung finden. Verbinden Sie die Micro-USB- und USB-Anschlüsse mit Gravity an der
vorgesehenen Öffnung des Ladegeräts Ihres Fahrzeugs.
Auf diese Weise überträgt die Halterung die empfangene Energie ohne Verwendung von Kabeln auf Ihr Telefon. Gravity wurde für alle
mobilen Geräte entwickelt, die die QI-Technologie unterstützen: Dank dieser kabellosen Stromversorgung kann das Aufladen über
70% Leistung erreichen.
GESCHWINDIGKEIT BEI VOLLKOMMENER SICHERHEIT
Um die Schnellaufladung zu nutzen und nach 30 Minuten einen Ladezustand des Smartphones von 50% zu erhalten, müssen Sie
Gravity an ein Quick Charge-Ladegerät anschließen. QC-Geräte können die notwendige Zeit der Stromversorgung erheblich
reduzieren.
Durch die ADS-Technologie (Automatic Detection System) erkennt dieses Ladegerät den Strombedarf des Geräts und stellt sicher,
dass die korrekte Stromversorgung eingestellt wird, um eine Überhitzung zu vermeiden. Dank dieses innovativen Systems kann die
Basisstation unter anderem Smartphones wie die iPhones X, 8 und 8 Plus aufladen, die eine Leistung von 7,5W benötigen.
REISEBEGLEITER
Gravity ist das richtige Produkt für Sie, wenn Sie auf der Suche nach einer innovativen Halterung mit mehreren Funktionen sind.
Wählen Sie es als idealen Reisebegleiter, um nie von Batterien abhängig zu sein.
EIGENSCHAFTEN:
Halterung für schnelles, kabelloses Laden
ADS-Technologie (Automatic Detection System)
Maximale Leistung: 10W
Automatischer Verschluss, um das Smartphone zwischen den Zangen zu fixieren
Clip zur Befestigung der Halterung an der Lüftungsdüse
Übertragungsdistanz: 3-8 mm
USB 2.0 – Micro-USB-Ladekabel im Lieferumfang enthalten
•
•
•
•
•
•
•
Halterung Gravity mit kabelloser Ladestation
SKU: TESUPPGRAVWIR10W
Technische Daten
SKU: TESUPPGRAVWIR10W
Gewicht: 90 g
Verschluss: Automatikverschluss
Befestigungsmodalität: Clip für den Lufteinlass
Erbrachte Höchstleistung: 10 W
Reichweite: 3-8 mm
EAN: 8018417254178
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: DC5V/2A 9V/1.7A
Ausgang: DC5V/1A 9V/1.1A
Passend für: Smartphones mit QI-Technologie
Technologie: Automatic Detection System (ADS)
Art der Aufladung: Wireless Charge
mitgelieferter Zubehör: USB-/Micro-USB-Kabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 90 mm
Breite Pack: 83 mm
Tiefe Inner: 100 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 245 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 36 Pz
Tiefe Master: 800 mm
Höhe Inner: 200 mm
Gewicht Inner: 9220 g
Breite Master: 400 mm
Anzahl Master: 36 Pz
Höhe Master: 260 mm
Gewicht Master: 9220 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it